caràcter de documentació contractual, regirà la prelació següent:  

1. El present Contracte. 
2. Oferta valorable mitjançant fórmules. 
3. Els plecs de la licitació: Plec tècnic i plec administratiu.  

Segona.- PREU  

2.1.- El preu global i màxim estimat del contracte s’estableix en SEIXANTA-CINC MIL 
DOS-CENTS SEIXANTA-SET EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (65.267,40 €). 

En qualsevol vas, la forma de determinar el preu global serà mitjançant els preus 
unitaris, atenent la quantitat de paper subministrat i el preu unitari ofertat pel 
contractista: 

TIPUS DESCRIPCIÓ PREU 
UNITARI 
OFERTAT 

Paper tiquets